２０１６年１２月２２日

各 位
埼玉県さいたま市中央区本町東５－１２－１０
日本ピストンリング株式会社
取締役社長 山本 彰
（コード番号 ６４６１ 東証第１部）
連絡先 取締役経営企画部長 藤田 雅章
電 話 ０４８－８５６－５０１４

人事異動のお知らせ

次のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

部長人事（２０１７年３月１日付）

 新 職 旧 職 継続職 氏 名

儀征日環亜新科粉末冶金製造

有限公司主席
技術開発部長  石川

いしかわ

 裕三
ひろみ

技術開発部長 技術開発部主席  佐藤
さとう

 賢一
けんいち

エヌピーアール オートパーツ

マニュファクチュアリング

インディア

㈱日ピス福島製造所

福島工場長

㈱日ピス福島製造所
取締役 工藤

くどう

 潤
じゅん

㈱日ピス福島製造所

福島工場長

㈱日ピス福島製造所

福島副工場長
 國分

こくぶん

 喜宜
よしたか

  以  上